
Na osnovu člana 59. stav (1) tačka d) Zakona o visokom obrazovanju („Sl.novine TK“, broj: 
8/08, 11/09 i 13/12) i člana 75. stav (1) tačka 2) Statuta Univerziteta u Tuzli (Prečišćeni tekst), 
Senat Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 19.06.2013. godine, donio je 

PRAVILNIK O DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O ZAVRŠNOM MAGISTARSKOM RADU

NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA UNIVERZITETA U TUZLI

Član 1.
U Pravilniku o završnom magistarskom radu na drugom ciklusu studija Univerziteta u Tuzli, broj 
03-5990-1.1/12 od 06.07.2012. godine, iza člana 23. dodaje se podnaslov: "II.5. Način opremanja 
završnog magistarskog rada".
Iza ovog podnaslova dodaje se novi član 23a. koji glasi:

"Na koricama završnog magistarskog rada ispisuje se naziv univerziteta, fakulteta, ime i prezime 
studenta, ciklus studija, studijski program (usmjerenje), naslov rada, vrsta rada (Magistarski rad), 
mjesto i godina.
 
Prva unutrašnja stranica:
Tekst kao na koricama.

Sljedeća stranica:
Podaci o odbranjenom završnom magistarskom radu.

Sljedeća stranica: 
Zahvale i posvete, prema opredjeljenju kandidata.

Sljedeća stranica: 
Kratki rezime sa ključnim riječima, na bosanskom i na engleskom jeziku.

Sljedeća stranica:
Sadržaj završnog magistarskog rada.“

Član 2.
Sastavni dio Pravilnika je Aneks 1. kojim se utvrđuje izgled korica, prve i druge unutrašnje strane 
završnog magistarskog rada.

Član 3.
Ovaj  Pravilnik  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  objavljuje  se  na  web  stranicama 
fakulteta/Akademije i Univerziteta u Tuzli.

PREDSJEDNIK SENATA    
         

 Dr.sc. Enver Halilović, redovni profesor 
                                                                                                       
UNIVERZITET U TUZLI
            S E N AT     
Broj: 03-4395-11/13
Tuzla, 19.06.2013. godine

 



Aneks 1.

UNIVERZITET U TUZLI

NAZIV FAKULTETA

Ime i prezime kandidata
Drugi ciklus studija
Naziv studijskog programa
Usmjerenje (ukoliko ima)

NASLOV RADA

Magistarski rad

Tuzla, godina



UNIVERZITET U TUZLI
NAZIV FAKULTETA

Ime i prezime kandidata:
Naziv studijskog programa:
Naslov rada:

UDK broj:

Magistarski rad je odbranjen dana:

Sastav Komisije za odbranu rada:

Dr.sc. ............................, Ime i prezime, predsjednik
Dr.sc. ............................, Ime i prezime, mentor
Dr.sc. ............................, Ime i prezime, član

Redni broj iz matične evidencije:

Broj Zapisnika:


